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SOPIMUS PAKOLAISILLE SUUNNATTUJEN KOTOUTUMISNEUVONTAPALVELUIDEN TUOTTAMISESTA 

Sopijapuolet 

Tämän sopimuksen osapuolina ovat Alavuden kaupunki palvelun myyjänä ja Kuortaneen kunta palvelun 

ostajina. Palvelun ostajakunta hankkii sopimuksessa määritellyt kotoutumisneuvontapalvelut Alavuden 

kaupungin elinvoimapalveluilta. 

Sopimuksen tavoite 

Laki kotoutumisen edistämisestä (KotoL 681/2023) on astunut voimaan 1.1.2025. Sopijapuolet ovat 

hakeneet ja saaneet tilapäisen suojelun lisätuen, joka  

- mahdollistaa pakolaisten vastaanottopalvelujen tuottamisen, 

- uudistetun kotoutumislain mukaisten osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointien ja 

kotoutumissuunnitelmien sekä niiden monialaisten versioiden laatimisen, 

- asumisen neuvonnan palveluiden tuottamisen kuntaan saapuville pakolaisille sekä 

- tuen tuottamisen pakolaisten työllistymiselle monialaisella yhteistyöllä. 

Sopijakumppanit vahvistavat yhteistyössä pakolaisille suunnattuja palveluita ja jatkavat sekä kehittävät 

edelleen jo luotuja paikallistuntemukseen perustuvia työllistämisen palveluita mm. kehittämällä 

yhteistyöverkostoa työllisyysalue Kympin, yritysten ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. 

Sopijakumppanit kehittävät kuntien välistä pakolaisten vastaanoton ja kotoutumisen yhteistyötä 

yhtenevien käytäntöjen luomiseksi ja tiedonjaon kehittämiseksi tavoitteena vastaanoton ja 

kotoutumisen palveluiden kehittäminen ja parhaiden käytäntöjen jakaminen. 

Sopijakumppaneiden tavoitteena on vahvistaa ja kehittää alueen kotoutumisprosesseja ja palveluja 

laadukkaiden, tasalaatuisten, säännöllisten ja tarvittaessa kotiin ulotettavien palveluiden 

aikaansaamiseksi. 

Tarkemmat tuelle osoitetut tavoitteet on määritelty liitteenä (LIITE 1) olevassa avustushakemuksessa, 

jota kotoutumisneuvoja toteuttaa. Kotoutumisneuvoja osallistuu myös osaltaan toiminnan 

raportointiin avustukseen liittyen. 

Sopimuksen sisältö 

Tällä sopimuksella Kuortaneen kunta hankkii kotoutumisneuvonnan palvelun Alavuden kaupungin 

elinvoimapalveluilta, jonka osoittama henkilö työskentelee 20% työajalla Kuortaneen kunnalle. Palvelu 

laskutetaan työajan käytön mukaisesti. 

Ostajakunta järjestää neuvontaan tarkoitetun työtilan kalusteineen ja tarvittavine tehtävien hoitoon 

liittyvine oheislaitteineen sekä IT-yhteyksineen. 

Tehtävien hoidon seuranta 

Sopijakumppanit perustavat yhteisen seurantaryhmän käsittelemään yhteistyön käytännön toimintaa 

ja sen kehittämistä. Seurantaryhmä kokoontuu kaksi kertaa vuodessa. Kokouksen koollekutsujana toimii 

Alavuden kaupunki. 

Kustannukset 

Tässä sopimuksessa tarkoitettujen tehtävien hoitamista koskevien kustannusten laskutusperusteena 

käytetään kunnan tarvitsemaa työmäärää, jolloin kustannukset muodostuvat tehtävää hoitavan 

työntekijän palkkakustannuksista sivukuluineen. Sopijakumppanit vastaavat myös kotoutumisneuvojan 

tehtävän hoitoon liittyvistä koulutuskustannuksista sekä niihin liittyvistä matka- ja majoituskuluista. 

Matkakorvaukset laskutetaan kunnilta ajopäiväkirjan mukaisesti. Työntekijä käyttää Alavuden 

kaupungin HR-järjestelmää.  
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Yleishallinnon kuluina laskutetaan 10 prosenttia kokonaiskustannuksista. Yleishallinnon kuluihin 

sisältyvät esim. työntekijän henkilökohtaiset IT-laitteet ja niiden leasing-kustannukset sekä muut 

hallinnolliset kustannukset.  Palvelun hinta tarkastetaan kunta-alan virkaehtosopimuksen mukaisten 

korotusten ja muutosten yhteydessä. 

 

Laskutus 

Sopimuskunnan maksuosuus kustannuksiin laskutetaan vuosineljänneksittäin toteutuneiden kulujen 

mukaisesti. Ensimmäinen erä laskutetaan 31.3.2025. 

Kotoutumisneuvojan työsuhde 

Sopimuksen mukaisia tehtäviä hoitaessaan ostopalvelun tuottaja toimii ostajakunnan johdon ja 

valvonnan alaisuudessa ja noudattaa sen antamia sääntöjä. 

Vahingonkorvaus 

Kunta, jonka tehtäviä kotoutumisneuvoja kulloinkin hoitaa, on vastuussa aiheuttamastaan vahingosta 

kolmannelle osapuolelle. 

Jos myyjäkunta on työnantajana vahingonkorvauslain perusteella velvoitettu korvaamaan vahingon 

kärsineelle kotoutumisneuvojalle ostajakunnan neuvontatehtäviä hoitaessaan aiheuttaman vahingon, 

ostajakunta sitoutuu suorittamaan myyjäkunnalle suoritetun vahingonkorvauksen määrän kuukauden 

kuluessa suorituksesta. 

Erimielisyyksien ratkaiseminen 

Tästä sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan kuntien välisin neuvotteluin. jos 

yhteisymmärrykseen ei päästä, erimielisyydet ratkaistaan hallintoriita-asiana Vaasan hallinto-

oikeudessa. 

Tietoturva 

Sopimuksessa noudatetaan EU:n yleistä tietosuoja-asetusta (2016/679). Tietosuoja-asetuksen 4. luvun 

28. artiklan mukainen kirjallinen sopimus henkilötietojen käsittelystä laaditaan erikseen. 

Sopimuksen muuttaminen ja tarkistaminen 

Muutokset ja lisäykset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti. 

Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen 

Tämä sopimus on määräaikainen ja se tulee voimaan 1.3.2025 ja päättyy 31.1.2026. 

Palvelun tuottajan vakuutus 

Alavuden kaupunki vakuuttaa, ettei siihen kohdistu Euroopan unionin (EU), Yhdistyneiden kansakuntien 

(YK) tai suomen viranomaisten asettamia pakotteita tai jäädyttämispäätöksiä. 

Palvelun tuottaja ei käytä valtionavustusta hankintoihin sellaisilta tahoilta taikka suoraan tai välillisesti 

sellaisilta henkilöitä tai yhteisöiltä, joita rasittaa jokin EU:n, YK:n tai Suomen viranomaisten asettama 

pakote tai varojen jäädyttämispäätös. Tavaroita tai palveluja hankittaessa sisällytetään 

tarjouspyyntöihin  toimittajan vakuutus siitä, etteivät pakotteet koske sitä tai sen edunsaajapiiriä. 

Tilaajalla on oikeus irtisanoa hankintasopimus päättymään välittömästi, jos palveluntuottajaa rasittaa 

julkisia hankintoja koskevassa lainsäädännössä tarkoitettu pakollinen poissulkemisperuste tai 

hankintalain 81 §:n 1 momentin 3-11 kohdissa tarkoitettu harkinnanvarainen poissulkemisperuste 

taikka EU:n tai YK:n kohdistama pakote, vaikka peruste olisi syntynyt vasta sopimussuhteen alkamisen 

jälkeen. 
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Arkistointi 

Kukin sopijakunta vastaa omalta osaltaan käytössään olevan ohjeistuksen mukaan toiminnassa 

kertyvien asiakirjojen ja tiedostojen arkistoinnista, salassapidosta ja tietojen annosta. 

Sijaisjärjestelyt 

Mikäli sopimuksen voimassaoloaikana aiheutuu tarvetta sijaisjärjestelyihin sairaustapausten tai 

vastaavan ennakoimattoman tapahtuman vuoksi, tulee sopimusosapuolten neuvotella 

kotoutumisneuvojan vaihdoksesta etukäteen. 

 

Allekirjoitukset 

Alavuden kaupunki 

 

 

Liisa Heinämäki   Ulla Björn 

kaupunginjohtaja  elinvoimajohtaja 

 

 

 

Kuortaneen kunta 

 

 

Teemu Puolijoki   Jaana Salo 

kunnanjohtaja   hallintojohtaja 
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